2020年 3月 10日

各 位

株式会社昭和システムエンジニアリング

代表取締役社長    尾 崎 裕 一

（コード番号：4752）

問合せ先 管理本部 総務部長

江 原 譲

TEL．03-3639-9051（代表）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2020年３月 10日開催の取締役会決議により、2020年４月１日付けをもって下記のとおり組

織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更

・採用活動の多様化に伴い、機動的な動きを加速するため「採用センター」を「管理本部」部門下に

移動する。

・今後の高度化するデジタル社会の実現に対応するデジタルビジネスカンパニーへの成長のため

「ビジネスイノベーション室」に「ＤＸビジネス部」を新設する。

・経営戦略における品質維持の更なる機能強化、セキュリティ対策等の IT最新技術への対応を総合的

に行うため、「経営戦略室品質保証部」を「経営戦略室企画部」に統合する。

2. 人事異動（4月 1日付）

（1）部長人事        ※（ ）内は現役職

（ 新 役 職 ） 氏 名  （ 現 役 職 ）

＜経営戦略室＞

経 営 戦 略 室 長

兼 経 営 戦 略 室 企 画 部 長
高 橋 修

(

経 営 戦 略 室

企 画 部 長

)

＜管理本部＞

採 用 セ ン タ ー 所 長 森      誠
(

ソリューションサービス事業本部

第一統括部第二システム部長

)

（ 新 役 職 ） 氏 名  （ 現 役 職 ）

＜ソリューションサービス事業本部＞

第一統括部第二システム部長 山 口 智 弘 ( ソリューションサービス事業本部 )

第三統括部証券システム三部長 深 澤 行 亮
(

ソリューションサービス事業本部

ビ ジ ネ ス イ ノ ベ ー シ ョ ン 室

)

ビ ジ ネ ス イ ノ ベ ー シ ョ ン 室

Ｄ Ｘ ビ ジ ネ ス 部 長
倉 島 雅 典 ( 経営戦略室採用センター所長 )

以上